
O v ě č

ve smys|u usl € A1 zákona Č. 128I200D Sb \ obcIch zve!e]něno od do

schváIenu usnesením RadvIZastumtelstva mesta Karvmé Č.2433 ze dne 27,02201 3

Vyhotovi| Magisttát města mmm

datum: 25.D2.2013 Podpis:

Dodatek č. 1 ke smlouvě nájmu nebytového prostoru

číslo NP 180/112933/2009/0ŠK/Gá

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

aa sídlem: Karviná PSC 733 24mmm 72/1, Fryštál,

zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města

iii podpisu oprávněn uni základč

pln é moci Ztč dne 02.0l.2012 náměstek primátora

IČ:_ 002 97 534

DIC:

bankovní

(;Z00297534

Ceská a. $spojeni: spořitelna,

čislo účtu: l9-l 72l 542349/0800

(dále jen pronnjímntcl)

a

2. Základní uměleoká školá Bedřichn Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvková

0rganizace

aa sidlem: Majakovského 221 7/9, 734 01
Karviná-Mizerov

BcA. Kami1em Novákem, řediteIem ZUS

1C:

zastou pena:

HH 99 092

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná

číslo ú čtn : 27-Ol 743 50297/0100

(dále jen nájemce)

Se dohodly na tomto dodatku č. kc smlouvč o nájmu nebymvého prostoru č. NP

lE0/1 l2933/OŠK/Gá (dál e jen „,smiouva“).

Suana (celkem 3)



Čláuek

Předmět dodatku

1.1 V článku 2 S názvem Předm ět smlouvy n účel nájmu, bodě 2.2 smlouvy Se vypouští text:

„Předmětem této smlouvy je pronájem nebytových prostor
o celkové výměře 5.633,4 m2, tj.

pavilonu A> B, C n D V budově ěp. 2217/9 v k.ú. Karvíná-město, obeo Karviná (dále jen

„předmět náj mu“). Podrobný popis přcdmčtu nájmu je uveden V příloze č. 2 Specifikace

předmětu nájmu 3 V příloze č. 3 Technická zpráva Karviná—Mizerov areál zUs,

Majakovského 2217/9, zaměření plochý nebytovýoh prostor Zpracované
Ladislavem

V ápcníkem, lČ 70246378 dnc 5.8.2008, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.“

tent0 vypuštěný text se nahrazuje textem tohoto 7nění:

„Předmětem te'to smlouvy je pronájem nebytových prostor O ce1kove' výměře 5 313,s m2,

které se nacházejí V pavilonu A, B, C n D v budově čp. 22I7/9 113, ulici Majakovského

v Karviné-Mizerově (dále jen „předmět nájmu“), Podrobný popis předmětu nájmu

S uvedením
výměry pronaj ímane' plochy jednotlivých pavílonů je uveden v pří ] oze č. této

smlouvy Evidenční a výpočtový list n nebytové prostory nacházející se v pavilonech C n D

budovy, které jsou předmětem nájmu, jsou zalcresleny v situačním plánku, který je přílohou č.

2 této smlouvy.

1.2 Z důvodu snížení celkové Výměry podlahové plochy pronajímaných nebytových prostor

SS vydává nový
evidenční a výpočtový list, který je přílohou č. l tohoto dodatku, a situační

pIánek Se zakreslením pronaj ímané části nebytových prostor nacházcj ících se v pavilonech C

a D budovy specifikované V předchozím článku tohoto dodatku, kterýk přílohou č, 2 tohoto

dodatku.

Článck 2

Závěrečná ustanoveni

2.1 0$tatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, tedy jsou v platnosti.

2.2 Tento dodatek nabýýá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičcmž

rozhodné je datum pozdějšího podpisu a učinnosti 01 .03.201 3.

2.3 Dodatek je vyhotovcn VC dvou vyhotoveních, každý S platností originálu, Z nichž jedno

vyhotovení obdrží nájemce a jednou vyhotovcní pronajímatel.

2.4 Smluvní že tento dodatek skutečné, svobodné a
strany prohlašují, je projevem jej ich

vážué v|ŽLle n na důkaz toho jej podepisují.

Strana2 (celkem 3)



__

Příloha č. l: Evidcnční a výpočtový list

Příloha č. 2: Situační plánek

V Karviné dne:
H lll 111 EE V Karviné dne:

lll 'UZ

Pronaj ímatel: Náj emce:

nám primátora řediml ZUŠ Bedřicha Smetany

en k podpisu na základé plné moci

Strana 3 (celkem 3)



—u

PŘÍLOHA č. 1

iii Dodatku č. ke smlouvě nájmu nebytového prostoru

č. NP 180/1 12933l2009/OŠK/Gá

Evidenční Hl výpočtový 1ist

Nájemce:

Zák Iadní umělecká škola Bedřicha Smetany, MViná-Mizerov, příspěvková organizace

Sídlo:
Majakovského

221 7/9, 734 01 Karviná-Mizerov

lČ: 688 99 092

Předmět nájmu:

Nebytové v hudově 22] 7/9, ul. Karvíná-Mizerovpr0story č.p. Majakov ského,

1. Cena nájmu mezi stranami
je stanovena takto:

Ne bytová man Hocha Ceihem bez WWi i * 332ba Nebytová prostory _Piocha /m2/ [Kč/m2[ ůibem be! DPH/m2/ Kč/m

PaviIon A ,

mmm

; Pavilon B

3. NP

PaviIon £

ll NP _ _ ooo mm

z. NP ** * 272,3o 1,oo 27z,30

i Pavilon D __

1 58, 50

Nájemnéje nájemce povinen platit čtvrtletně předem, vždy ke každému lS dni prvního měsíco daného

čtvrtletí (tj lS.0] lS.O4., lS.07. a 15.1o.) příslušného kalendářního roku, přímo na účet

pronajímatele, uvedený V záhlaví dodatku č. n pud variabi]níin symbolem uvedeným nn daňovém

dokladu, který bude pronajímatelem měsiěně vystaven.



2. Stanoveni výše zálohy aa poskytnvaué služby včetně DPH.

Výše 1áIohy m Kč

1 200 000,0D

60 000,0D

Roční výše uilnh 1250 m1. .n;

Čtvrtletní výše www FíE mmm

Zálohy m s1užby j sou sp1atné společně t náj emným, a to nn základě
platebního kalendáře, který bude

vystavován l x rnčně s variabilním symbolem 6560000006.

3. Povinnost nájemce zaplatit je splněna
dnem připsání příslušné ča'stky na účet

pronajímatele.

Tento evidenčni n výpočtový list nabývá plátnosti m učinuosti dnem 01.03.2013.

V Karviné dne 25.02.2 l3

vcdoucí Odb ru majetkového

/

Vystavila


